令和    年   月   日

三豊市長 様

【納税義務者】
住所（所在地）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

               氏名(法人名)
生年月日 (明・大・昭・平   年   月  日生)

納税義務者異動届出書

 下記のとおり届出内容に異動がありましたので届出します。

異動年月日 令和     年     月    日

住

所

地
等

の

異

動

新住所地

〒         －

(電話番号          －        －                )

旧住所地

そ

の

他

の

異

動

異動内容 氏名等の変更 ・ その他（                            ）

新 内 容

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

その他

旧 内 容

※ 届出先 : 〒７６７－８５８５
     香川県三豊市高瀬町下勝間２３７３番地１

三豊市役所市民環境部税務課 ℡:０８７５－７３－３００６